
UCHWAŁA NR  I/5/06
RADY GMINY TUROŚL

 27 listopada  2006 roku

w sprawie  wyboru członków  Komisji  Rolnictwa ,Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
Rady Gminy Turośl.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 271, Nr  214, poz. 1806, z 2003 r.Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 / postanawia się , co następuje:

§ .1 Wybrać w skład  Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i  Budżetu Rady Gminy Turośl 
następujących radnych:

1. Pan  Sutkowski Wojciech

2. Pan  Kordal Jerzy

3. Pan  Cichy Krzysztof

4. Pan  Trzciński Czesław

5. Pan  Lewandowski Jerzy

§ .2    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kowalczyk

2006-11-28 11:20:00 AM 


